Liste des auteurs et des intervenants

AUTEURS et INTERVENANTS

* Bernadette Pourquié : http:/bernadette.pourquie.fr/

» Daniel Pages : hitp://www.danielpages.fr/

* Marie Mélisou : http:/marie.melisou.free.fr/

* Bernard Bertrand : http://www.ecrivains-paysans.com/index.php/auteur/bernard-bertrand
* Ingrid Chabbert : http://www.lespetitspasdeioannis.com/

* Marine Cros : http:/editionscmde.org/

* Coline Gey : http:/colinegey.canalblog.com/

» Sika Gblondoumé : http:/editionscmde.org/

* Didier Gros Jean : http://tapatap.fr/

+ Emilie Pouyer : http://www.petitboutbourlingue.com/association-lassorise-sur-le-gateau
* Claudine Roland : http://www.claudineroland.com/

* Alexandre Sauvion : http://www.petitboutbourlingue.com/association-lassorise-sur-le-gateau

+  Orel (Lambert Aurélien) : http:/editionscmde.org/
* Thierry Magnier : http://www.editions-thierry-magnier.com/

¢ Laurent Rochelle : http://laurent.rochelle.free.fr

Cie Point d'Ariés , 61 rue Saint Jean ,31160 BALMA lepointaries@free.fr  http.//lepointdaries.free.fr Tél : 0953 191 282 // 06 10 73 55 31



http://bernadette.pourquie.fr/
http://www.editions-thierry-magnier.com/
http://www.petitboutbourlingue.com/association-lassorise-sur-le-gateau
http://www.petitboutbourlingue.com/association-lassorise-sur-le-gateau
http://www.claudineroland.com/
http://tapatap.fr/
http://colinegey.canalblog.com/
http://www.lespetitspasdeioannis.com/
http://lepointdaries.free.fr/
mailto:lepointaries@free.fr
http://laurent.rochelle.free.fr/
http://editionscmde.org/
http://editionscmde.org/
http://editionscmde.org/
http://www.ecrivains-paysans.com/index.php/auteur/bernard-bertrand
http://marie.melisou.free.fr/
http://www.danielpages.fr/

	La Halte Nomade du livre Jeunesse 2012
	Liste des auteurs et des intervenants
	AUTEURS et INTERVENANTS

